
Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 08.10.2019. годуше 
Обрађивач: зс Пв^^в^таковић 

ВОЈНА ПОШТА V/ 
Бр. 3262 / 

бр. 0 3 - 2 / ^ % - В 
ОоЛО. . године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), 
овим путем вас позивамо да доставите понуду за извршење услуге „ Хитна оправка м/в 
Застава '^елу Тигђо ШУА1," рег. бр Р-5222. 

!• Назив, адреса и интернет страница наручиоца. 
Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, \уту.тос1.аоу.гз. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 
Јавна набавка услуге, издавањем наруџбенице. 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из 
ОРН 

Број задатка 
(позиција из плана) Назив задатка 

50110000 1.2.19/2017 Услуге поправке и одржавања моторних 
возила 

5. Предмет јавне набавке је: „Хитна оправка м/в Застава Ие\у Тигћо К.1УАГ" по 
следећем: 

Замена КОЧИОНИХ плочица предњих точкова, 
Замена кочионих црева предњих точкова, 
Замена кочионих дискова предњих точкова. 
Услуга шлеп службе до одабраног понуђача (један правац) уколико је понуђач 
удаљен више од 20 кгп. 

6. Година производње наведеног м/в је: 2007. Број мотораје: 814043В43604258052. 
Број шасијеје: 2СРС4970002015693. 

7. У циљу достављања тачније понуде представници понуђача могу тражити додатна 
појашњења у вези оправке наведеног моторних возила. Лице за контакт из ВП 3262 
Крагујевац је зс Горан Вучковић (телефон 034-507-105). 

8. Критеријум за вредновање понуда је економски најповољнија понуда, а додатне 
подкритеријуме разматраћемо према следећем: 

Ред. 
бр. 

Параметар Тежински 
коефицијент 

Јединица 
мере 

Вредност Напомена 

1 2 3 4 5 6 

1 Цена 70 
динара 

(са ПДВ) 
Цена обухвата све трошкове за 
извршење услуге. 

2 Квалитет 30 месеци 
Квалитет се мери датом 
гаранцијом на извршене 
радове. 



9. На основу тачке 7.4.5 Оквирног споразума бр.4770-62 од 03.08.2017. године због 
ограниченог рока услуге (двадесечетири часа) параметри за оцењивање ће бити цена 
услуге и гаранти рок. 

10. Понуда треба да садржи све елементе дефинисане Оквирним споразумом број 4770-62 
од 03.08.2017. године. 

11. Понуду доставити путем факса на број 034/507-204 ( Војна поште 3262 Крагујевац, 
Крагујевачког октобра бб), са напоменом: 

"Понуда за ЈНМВ бр. 97/2019 - „Хитна оправка м/в Застава "Иелу Тигђо ШУА!/' 

12. Рок за достављање понуда је најкасније до 08.10.2019. године, до 13.00 часова. 

13. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 
наручиоца (ВП 2362 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5, 
канцеларија општих послова) по истеку рока за подношење понуда, односно 
08.10.2019. године у 13.05 часова. 

14. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

15. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

16. Обавезан услов за учествовање бр. 1: Поред понуде за извршење тражене услуге 
доставити и потврду да резервне делове и потрошни материјал потребни за извршење 
услуге имате на стању. Понуде без достављене потврде о резервним деловима и 
материјалом неће бити разматране. 

17. На основу примљених понуда комисија која реализује поступак јавне набавке 
извршиће пондерисање и сачинити матрицу одлучивања у складу са тачком 7.4.5 
Оквирног споразума број 4770-62 од 03.08.2017. године. 

18. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци мале вредности 
донети одмах од дана јавног отварања понуда. 

19. Наручилац ће у складу са чланом 55. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/15) објавити огласе о јавној набавци на интернет страници 
Министарства одбране \у\у\у.паћауке.тосЈ.аоу.г5. 

ДТ/МР За ВП 3262 Крагујевац 
потпуковник 



Прилог бр. 1 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

И 3 Ј А В А 

На основу члана 26. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
овом изјавом потврђујемо следеће: 

Изјављујем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да понуду подносимо 
независно, без договора са другим понуђачима или заинтересованим лицима. 

Изјава се даје за потребе учешћа за јавну набавку мале вредности бр. 97/2019 за извршење 
услуге:" Хитна оправка м/в Застава Тигћо К1УАГ". 

Место и датум Понуђач 

(штампано име и презиме одговорног лица) 

(пун потпис) 

М.П. 
(читак отисак печата) 


